
ZARZĄDZENIE NR 796/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 795/2021  Burmistrza Dzierzgonia z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie  zmiany  budżetu 

Gminy Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 13721)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 3052))  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1834) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1773) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A649D78-670D-410B-BBD9-3A4DC8155D34. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 310 949,87 269,63 1 311 219,50

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 129 730,57 269,63 130 000,20

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

129 730,57 269,63 130 000,20

Razem: 57 645 416,23 269,63 57 645 685,86

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 796/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A649D78-670D-410B-BBD9-3A4DC8155D34. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 004 779,16 2 941,63 4 007 720,79

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 129 730,57 269,63 130 000,20

4300 Zakup usług pozostałych 129 730,57 269,63 130 000,20

60017 Drogi wewnetrzne 406 658,00 2 672,00 409 330,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 658,00 2 672,00 119 330,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 996 954,00 0,00 3 996 954,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 941 334,00 0,00 941 334,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -5 750,00 5 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 291 356,00 9 461,00 300 817,00

4430 Różne opłaty i składki 266 000,00 -7 575,00 258 425,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 3 864,00 10 864,00

750 Administracja publiczna 3 889 481,09 0,00 3 889 481,09

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 114 183,09 0,00 3 114 183,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 777 042,00 -3 976,00 1 773 066,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 994,00 3 976,00 275 970,00

758 Różne rozliczenia 328 719,99 -2 712,00 326 007,99

75818 Rezerwy ogólne i celowe 206 420,99 -2 712,00 203 708,99

4810 Rezerwy 143 203,00 -40,00 143 163,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 63 217,99 -2 672,00 60 545,99

801 Oświata i wychowanie 1 275 951,74 0,00 1 275 951,74

80101 Szkoły podstawowe 81 664,00 0,00 81 664,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 800,00 -156,00 67 644,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 864,00 156,00 14 020,00

851 Ochrona zdrowia 14 735,29 0,00 14 735,29

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 796/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A649D78-670D-410B-BBD9-3A4DC8155D34. Podpisany Strona 1



85195 Pozostała działalność 14 735,29 0,00 14 735,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 242,00 -52,00 12 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 846,60 52,00 1 898,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 578 095,87 0,00 4 578 095,87

90095 Pozostała działalność 167 951,00 0,00 167 951,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 902,00 -1 610,00 14 292,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 670,00 1 610,00 84 280,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 753 490,00 40,00 2 753 530,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 022 822,00 40,00 1 022 862,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 497,00 40,00 13 537,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 419 299,00 0,00 1 419 299,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 071,00 -5 440,00 8 631,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 440,00 5 440,00

92195 Pozostała działalność 57 929,00 0,00 57 929,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 789,00 -2 161,20 29 627,80

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 2 161,20 15 161,20

Razem: 25 109 859,33 269,63 25 110 128,96

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A649D78-670D-410B-BBD9-3A4DC8155D34. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 818 387,44 -3 500,00 7 814 887,44

80101 Szkoły podstawowe 6 503 597,00 800,00 6 504 397,00

4260 Zakup energii 275 900,00 800,00 276 700,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

909 178,00 -4 300,00 904 878,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 672 980,00 -3 500,00 669 480,00

4260 Zakup energii 20 700,00 -800,00 19 900,00

Razem: 8 167 403,44 -3 500,00 8 163 903,44

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 796/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A649D78-670D-410B-BBD9-3A4DC8155D34. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 531 617,80 0,00 1 531 617,80

80101 Szkoły podstawowe 1 485 200,00 0,00 1 485 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 962 040,00 3 000,00 965 040,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

Razem: 1 531 617,80 0,00 1 531 617,80

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 796/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A649D78-670D-410B-BBD9-3A4DC8155D34. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 220 874,00 3 500,00 2 224 374,00

80104 Przedszkola 2 214 174,00 3 500,00 2 217 674,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 456 517,00 3 500,00 1 460 017,00

4270 Zakup usług remontowych 23 600,00 -46,00 23 554,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 861,00 68,00 28 929,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 099,00 -19,00 2 080,00

4410 Podróże służbowe krajowe 131,00 -3,00 128,00

Razem: 2 220 874,00 3 500,00 2 224 374,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 796/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A649D78-670D-410B-BBD9-3A4DC8155D34. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

		2021-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




